

# **Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen**

## **ApS**

**Clausholmvej 137, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 32 14 86 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

---

Kim Nedergaard Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen ApS Clausholmvej 137 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 14 86 46
	Stiftet: 1. maj 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Nedergaard Lund, Clausholmvej 137, 8960 Randers SØ, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	KNJ Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og byggevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.469 t.kr. mod 5.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.114 t.kr. mod 1.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.469.041</b>	<b>5.210.052</b>
1 Personaleomkostninger	-3.782.848	-3.333.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.338	-129.694
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.601.855</b>	<b>1.746.788</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-142.185	-162.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.459.670</b>	<b>1.583.958</b>
2 Skat af årets resultat	-345.533	-385.302
<b>Årets resultat</b>	<b>1.114.137</b>	<b>1.198.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	1.006.137	1.198.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.114.137</b>	<b>1.198.656</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.436	209.947
Materielle anlægsaktiver i alt	149.436	209.947
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>149.436</b>	<b>209.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.511.346	6.461.405
Varebeholdninger i alt	2.511.346	6.461.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.650	6.329.858
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	614.254	3.020.506
Andre tilgodehavender	194.336	320.992
Tilgodehavender i alt	1.258.240	9.671.356
Likvide beholdninger	15.290.335	705.381
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.059.921</b>	<b>16.838.142</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.209.357</b>	<b>17.048.089</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.435.453	3.429.316
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.668.453</b>	<b>3.554.316</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	187.023	103.708
Andre hensatte forpligtelser	1.697.288	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.884.311</b>	<b>103.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.702.395
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.302.205	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.273.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.142.485	6.988.763
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.052.884	673.028
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	262.218	598.708
Anden gæld	2.896.801	1.153.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.656.593	13.390.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.656.593</b>	<b>13.390.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.209.357</b>	<b>17.048.089</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.363.283	2.868.515
Pensioner	285.856	301.592
Andre omkostninger til social sikring	71.253	58.144
Personaleomkostninger i øvrigt	62.456	105.319
	<b><u>3.782.848</u></b>	<b><u>3.333.570</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	262.218	598.708
Årets regulering af udskudt skat	83.315	-248.408
Regulering af tidligere års skat	0	35.002
	<b><u>345.533</u></b>	<b><u>385.302</u></b>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	465.464	305.676
Tilgang i årets løb	0	288.268
Afgang i årets løb	0	-128.480
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>465.464</u></b>	<b><u>465.464</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-255.517	-223.673
Årets afskrivninger	-60.511	-68.844
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	37.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-316.028</u></b>	<b><u>-255.517</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b><u>149.436</u></b>	 <b><u>209.947</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	8.304.527	13.179.320
Modtagne acontobetalinge	<u>-7.690.273</u>	<u>-12.432.300</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>614.254</u></b>	<b><u>747.020</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	614.254	3.020.506
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-2.273.486</u>
	<b><u>614.254</u></b>	<b><u>747.020</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.429.316	2.230.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.006.137</u>	<u>1.198.656</u>
	<b><u>4.435.453</u></b>	<b><u>3.429.316</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.511 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-37 mdr. med en samlet restleasingydelse på 202 tkr.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KNJ Invest ApS, CVR-nr. 32148565 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede selskabsskat indregnes i KNJ Invest ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
